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Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Ismet Telaku 210401100351

2 Alma Xhevdet Maçastena 210401100155

3 Altin Salih Gashi 210401100397

4 Altion Agron Hoxha 210401100457

5 Arbenit Ekrem Maliqi 210401100384

6 Besarta Elmi Leci 210401100332

7 Drin Sallah Salihu 210401100704

8 Ebrar Bashkim Gashi 210401100371

9 Eldina Naser Leci 210401100551

10 Engjëllushë Agim Bytyqi 210401100254

11 Enkelena Avni Mustafa 210401100681

12 Erleta Hysen Dreshaj 210401100008

13 Getoar Valdet Gashi 210401100301

14 Ilir Selatin Ahmeti 180401100660

15 Irma Jeton Berisha 210401100288

16 Lura Valon Sejdiu 210401100256

17 Natyrë Bekim Hamiti 210401100669

18 Qendresa Muhamet Salihu 210401100720

19 Rinesa Shefqet Fejzullahu 210401100640

20 Rona Musa Krasniqi 210401100063

21 Shpat Ekrem Pira 210401100543

22 Taulant Muharrem Shkodra 210401100302
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